
80Soluções completas para todo tipo de medição

ALTA QUALIDADE POR BAIXO CUSTO

Calibres Telescópicos

› Usados para comparação ou medição de diâmetros internos
de forma rápida através de pontas autocentrantes
› Pressão constante nas pontas de medição, com trava de medida
› Acabamento cromado fosco

130.470

130.471

130.472

130.473

130.474

130.475

130.476

8-150mm

8-12,7mm

12,7-19mm

19-32mm

32-54mm

54-90mm

90-150mm

Código Capacidade
102-127mm

102mm

102mm

102mm

127mm

127mm

127mm

Profundidade da haste
Jogo com as 6 peças abaixo

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Tipo

CALIBRES TELESCÓPICOS


