CALIBRES TELESCÓPICOS



Calibres Telescópicos

- Usados para comparação ou medição de diâmetros internos de forma rápida através de pontas autocentrantes
- Pressão constante nas pontas de medição, com trava de medida
- › Acabamento cromado fosco



Código	Capacidade	Profundidade da haste	Tipo
130.470	8-150mm	102-127mm	Jogo com as 6 peças abaixo
130.471	8-12,7mm	102mm	Individual
130.472	12,7-19mm	102mm	Individual
130.473	19-32mm	102mm	Individual
130.474	32-54mm	127mm	Individual
130.475	54-90mm	127mm	Individual
	90-150mm	127mm	Individual